
日本薬学図書館協議会 2020 年度定期総会の開催（書面表決）のお知らせ 

 

日本薬学図書館協議会 

会員 各位 

日本薬学図書館協議会 

会 長 望月 眞弓 

（公印省略） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協議会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協議会の「2020 年度定期総会」につきましては、新型コロナウイルス感染の状

況を注視して参りましたが、感染拡大防止の観点から参集を回避した「書面表決書」により

行います。 

なお、総会前に開催しております「館長・司書および主務者会議」は中止といたします。 

後日、総会資料、関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

以 上 


